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P I, Juunpe pena npuHaTeEx B ujeHn HIICC
1. Asneesa Ceernana BacunbesHa 1985 8
2, Arapxos Cepreit Huxonaesuu 1985 9
3. AxceHoB AnexcaHup EBreHbesuu 1985 I0
4., Anuwer Tauner XocpoB-oriw 1985 31
©. Aaumos Anaronuii Muxaitiosuu 1985 8
6. Aunpees Huxonatt MsaHoBuu 1985 9
7. Acamop Mapud AppaxmaH-oriw 9 7
8. Acamos llaxun Hodan-oraw 1985 7
9. Acmues Omap AGnaymnax-oraw 1985  I2
- 10, Ba6enko Baneputt [lerposnu 1985 8
II. BaxnaHos Anexcanup Huxonaesnu 1985 II
12, p6exoBa-3no6uHa Npuua -
axMMKaHO BHa 1985 IT
Bapamesckas TarpsHa BacuibesHa 1985 8
Baprmuuxora ['anvxa leaHoBHA } 1985 I1
Barpaxosa CsernaHa AnemceepHa 1985 9
Baxmsan Cypen CepexoBuu 8
Bamnaes Anexcannp Huxonaesuu 10
Beapyx Cepreft lsanoBuu II
9. Benasunmes Aumpeit BuxToposuy 9
0. Beauuxutt Ilasen UpaHosuy 9
" flllﬂﬁﬁlqlpl.Al!ﬂﬂlﬂﬂ@k"ﬂﬂlﬁloluﬂ 9
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8
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BERBREBSEIRE

Bupoxopa Onsra lMsaHoBHa
Buuypun Dpuit Anexceeruu
BorpaxHosuu Bnagumup Huxonaesuu
bokxos Baneputt Brnagumvposuu
bBonnrpera Jiogvuna HuxonaesHa
Bonprpesa Mapus HuxonaesHa
bomngper Anexcett Muxaitnosuu
Bopucos Bauecnas Huxonaesuu
Bopucos Cepreit [laBnosuy
Boponqit BuxkTop Bacunbesuu
Bourapesa BanenruHa EjumoBHa
Bpexos Buxrop Anexceesuu
BpoaryHosa Pauca lMBaHoBHa
Bynapuxa Jlionmuna BaneHTuHOBHA
Bysomos Baneputt KoHcraHTHHOBMU
Bukosa Onpra lsaHoBHA
Bwkonoposa Jlapuca BaneHTHMHOBHA
Bapnamos Anexcaunp Dpbesuu
Bapnamos Muxaun BaneHTuHOBKU

Bapnamosa-Kukanvmeuau
Onpra AnexceeBHa

Bacunwvesa Jogmuna HuxonaesHa
Bacuneu Buxrop lleTposuu
Buxoxypos Anexcannp JpBoBUUY
Bnacos Eprenuft BaseHTuHOBUY
BopoHos Hroper Esrexpesuu
lappunopa CeeTnaHa AnexcaHnpoBHa

ﬁh; l'anawx Baneputt Ilerposuy
54, Tuxamsunu Jasup Dloraesuy
58, [Inapxosa Hanexma AnexcaHnposHa

noror Bragumup Huxonaesuu
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I'vceitHos Maromen AnumxaH-OIIH
Nlapwnosa Hamexna BuxropoBHa
HAerrsipes Oner Huxonaesuu
Iunenko Axnpeit BeHunamuHOBMY
Imurpuer Cepret Huxonaesuu
Imurpuesa TarbsHa HabuHuuHA
Imutpuenko Ceprei#t Bragumuponuu
Nonranesa JwoGoss HukonaesHa
Nopofees AnexcaHup Huxonaesuu
Jlopodeena Hamexna BuxroposHa
Nly6uuuna Anna HukonaesHa
Nynuna WpuHa BanepnesHa

lw6una 'anuna HukonaesHa

Ioxes Cepreft Huxonaesuu

Exos Buxrop BanenTuHOBMUY

Enarun Cepreft Muxafinosuu
Enanckuft Uropes UeaHoBuu
Epemeena-Bepmennux Hesnu HeaHoBHa
Epémenxo Jmurputt Wsanosuu
Epemuyk Apkanuft Buranbesuu
Epmaxor Bnagumup Heanosuu
Epmonaes Cepreft ®emopoBuy
Epmonos Dpuit Muxattnosuy

Epodees Bsuecnas HpaHosuu |
Epodumxutt Anexcauap BuxToposuu
EcasHn-JlepeHnsesa Enena DpbesHa
Efumor Banepuft AnexcaHnposnu
ieneanosa Haranbs MeaHoBHa
iu6pos lrops Dpbemnu

92, iyxosa TarbsHa Muxaftnosxa
- 93. bm Oner hnomm
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3eneHckult KoncranTuH Bopucosuu 1985 9
3UHUYEHKO BGHBHTHH~1HROBHBB“*2f 1985 9 i
3uboposa ['anuHa CepreesHa 1985 B 762
3onorosa ['anuHa VMBaHoBHA 1985 I0
3oros Bopuc I'puropeerBnuy 1985 9
. UBanbko Onpra leanoBHa 1985 i
Unscos AnexcaHnp /MsaHoBuu 1985 9
. Wopde Baneputt Muxattnmosuu 1985 9
. Mmaukynos Bragumup UnbxoHosuy 1985 8
. Ka3umupor Cepreit Anexceesuy 1985 I0
. KanuHosckasn EneHa BuxkroposHa 1985 8
. Kanunuenko Tarbsna MBaHoBHA 1985 9
. Kanpmayposa Mapus lmaHoBHa 1985 7
. Hanumesa Onbra BranumuposHa 1985 8
. Kaparonuna Jumus AnexcanmposHa 1985 II
. Kapnenko Jogmuna Muxattnosna 1985 7
. Kapnos Bacunutt Cepreesuu 1985 I0
. Hapnos Cepreit Anexceesuu 1985 8
. Kacnpyx AnHa 3uHOBBEBHA 1985 9
. Haraepa Jogvuna BacuapesHa 1985 10
Karamanse I'ena Onrynxaeni® 1985 8
. Knumos Bacuaut#t Bacuasesuu 1985 9
. Kiwer Huxonat Bacunwvesuu 1985 7
Ko63esa Huna Bopucosna 1985 8
Ko6vmer BuxTop Anexceesuu 1985 8
Kopanenko Hagexmna BuxroposHa 1985 8
20, Hosanes Anexcannp Buxroposuu 1985 I0
P € Komnmuton Brnanumup [leTposuy 1985 II
L. Kosuna Mapuua Esrensesua 9
9. Konechux Dauna HuxonaesHa 8
Eo.uemnmn TarbaHa DemoposHa 9
g non 13
8
11

-
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138.
136.
137,
138.
139,
140,
I141.
142,
143,
144,
140.
146,
147,
148,
149,
150.
IoI.

IoR.
153,
I54.
190.
156.
197,
158,
159,
160.
I61.
162,
163,
164.
169.
166.
167.
168.

Hop6yT Buranwit Anexcaunposuu
HopoGauos Cepreit Bauecnasosuu
Hoporxoe Oner Bnapwmuposuu
Hocoporos [lasen Huxonaesuu
Hocrun Bnapumup I'puropbesuu
Hocrpukuy Muxaun Muxatinosuu
HouyGe#t Aunpe#t BnapuciasoBuu
Homese® Bnanumup IleTposuu
Hpasuetko TaThbana Ajexpeesua
Kpacoxor Anexcaunp AnexcauppoBuu
Hpeuerosa-I'opmetvua Onbuva Mpanosua
Kpumauosckas Huua Muxafinosua
Kpwuuua Baneuruwa Illerposua
Hysuua Dnus Anexceesua

Kyspmuues Anexcauup BuxToposuu
Kyasuewos Cepreit JbBosuu

Kysweyosa-Haumoxuua Mapuua
Mapcosua

Kyaweuosa Haranbs BnapumupoBua
Kynarvua Oxbra Bnspwmuposua
HKynesaros Brapumup Heauosuu
Hyp6aTos Huxonaii llerpoawuu
Kypnoxosa Haranss MsauoBua
Kypunosa Csernaua [leTposna
Hyueuko Buxrop Bsuecaasosuu
Kymuapde Bacuauit [lasaosuu
Jlanresa Haranbs Auppees:a
Jagax Hrops leopruesuu
Jleowos Oner Branucnasosuu
Jleourbena Huva Bacunbeszua
Jenunve Buranuii Baapumuposuu
Jducuuxutt llasen Kowcrauruuoswu

orutosa-MupomHukona Huna

ATBEeBHA
Jonarxo Bancpuit Bacunabesuu
Jopetn flkos Anexcawnposwu
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169, Joxos Bnapumup Axexcaupposuy 960 & %5
170, Jlomax Buxrop Marseesuu 1985 I0
171, Jynavos Howcrauwrwd AuppeeBuu 1965 I1
[72. Jdykuwa Csernaua [laenosha 19685 11
173, Jyxbavos Anexcaupp Kupwurosuu 1965 9
174, Jax Anexceit I'puropbesuu 1965 9
170, Jlaxosa Jopmuna AuppeesHa 1965 II
176, Jsmeuxko Muxaun Boabdpepnosuu 1985 9
[77. Mamynsu Cepre#t Arapxaunosuu 1965 g
176, Maxapoma Haranbs MmBaHosua 1985 I2
[79, Maxeen Anexcaunp Bnapumuporuu 1985 e
I60, MaxcumosaCepreit Bopucosuu 1985 I1
I8I. Mguceeror Auppeit Hropesuu 1965 21
[62. MockasewHko -“ueHa AuaTosbeBHA 1960 N 9
183, Macauxosa Hpwua I'puropnesta 1965 I2
I84. Macneunuxos Omer AnaTonbesuu 1985 I0
I185. Macnos Ceprefi Hukonaesuu 1985 II
[166. Mensepnesa Mapuua AsexcauapoBHa 1965 I0
. Mepxynosa Tauca Bacunbesua 1965 12
Mewepsxosa JoGosb [vkojiaesHa 1965 &
Mupoenos Banewruuw Huxonaesuu 1965 II
Mupouosa-Opnosa Tarbana Dpresua 1985 I0
Muruu Hrope ['eopruesuu 1965 8
Murpoxuna Haranbs ['puropbesua 1965 I1
Muxeeuxoma Bapa BuxTopoBHa II
i, Mupesxe Muxaun Asgpeemuu 9
. Mumws Bramwmwp Bopucosuu 8
Mockosiesa Hpuwa Muxaiinosua I2
97. Mynees Ta#ipux Taruposdd- 9
98, Myprunesa Tarbawa Heanosua I1
99, Myxuua l'anuxa JbBoBHa &
200, Hatipewo® Cepre#l HeanoBuu 8
201, Hapescxas Enewa Heawomwa II 466
02, Hapwauus 3ypa6 Kopcauremosuu 3
203. Hacupos Mapar Pycramoswu I0
204, Hemepos Anexceit Huxonaesuu 9
Hmoun &mnﬂ luuomm 9
9
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207,
208,
209,
R10.
21k,
RIZ.
213.
14,
RID.
PGR
RI7.
RIE.
RI9.

231.

m

Hosuxos Anexcaunp AnexcaufpoBuu
Hosukxos Bnapwmup lmurpuesuu
Hosoxgeuos Bamepui Dpsesnu
O6puxos Anexcaunp Penoposuu
Osuaposa Jiopmuna AsarogbesHa
OBuunHuxors Brapumup /mavosuu
Orapes Bnanumup Anexceeswuu
Opnxonukunse Tarbaxa Bacunbesua
Nasjona Joovuaa Muxatinoswua
[lapnosa Haranbs [laBiosHa
[lapameer Aunpeti Bacunvesuu
Maxomova Junua Muxattnosua
(lepexonvos Koucranruu Heawosuu

. lepduncena Onbra CereubesHa

. llerpocsu bBopuc Cepreeauu

. MnoryukoBa 3os edsabpeBHs

. Mmoruuxora Jliopmuna Branumuporsa
. [lnoxos Cepreit Buxroposuu

lloropencna Bepa AnexcadnposHa

. liosauaxkos Anexcaunp Buxroposuu

MonoBuliknH HuxoJgail MeawoBuu

. [lonbmvy ¥Bau BurToposwu

flovomapes Cepreit 'oMoBuuy

. llonos AnpGepr MBanosuu

llonoe Awaroxuyl Bacuiabesuu

. llonosa Taauvua Apryponua
Horameuxo Jwmeuna jixoBnesiia
. llporacos Bnaawmup Cepreesvu
Mmewvuwaa Jurus Auatonresia

236. PaspoGapos Bsuecnae Amexcauuporuu

Paxuasosa Enesa Baneurutionua

238. PeGpuxosa TaTbaxa AHaTosbesHa

exyH Haranus Quiunmosta

4

1960
1969
1985
1960
1985
1965
1965
[965
19€5
1960
1965
19695
1960
[902
1960
1900
1969
I[9€5
[9E0
1960
1960
1960
1860
DL
1988
1985
1985
19895
1965




CaGuuuua Haranbs DBranvmvposHa
Caseuxosa ['anvua HukosaesHa
Caxvd Brapumup Anexcaunposuu
Cazauos Banepuili Bacunbesuu
Cananrkuy Bauecnas Jeouunosuu
Camapusa Hanexpna MsasosHa
Camapnesa Onbpra Msawomua
CamcoHo® Bmapwmup AsexcawnpoBuu
Cauvua JoGosp Bacunbesua

Caxapos Cepreit Muxaiinosuu

Caxuo Bauecnas Huxonaeswu
Cereub-ln6usosa Tarvsua UropesHa
Cenvsaxos Banepwuil Huxomaesuu
CemenoBa-I'opuna Onera Muxaiinoswa
Cepadumosuu Tarbsaua Brapumuposha
Cepnwokos Anexckuap Muxaiiiosuu
CepeGpakos Buxrop UeaHoBuu
Ceperuu [evunapuit LBreHbeBuu
Cepyxos Anexcaunp Anexcawpposuu
Cunopos Anexcaunp Huxonaesuu
Cupopoe Baapgumup Aupnpeesuu

. Cvuonos Anexcaunp BuxropoBuu

. Cunenbuuxosa Haranbs Buxroposua
Curnvkosa JoGosb BrapumuposHa

. CurHuxosa Hapexpna Branumuposua
Craspos Brapwmup Muxaiimosuu
Cmuptos Anexcaunp Azexfeesiu
CuupHos Hrope I'eopruesuu

Coaxos Dputt Anexceenuu
274. Coun Brapwmup llasnosuu
275. Cmonbhuxosa Hanempa Muxaitnosxa

Gaxolnu .llpm:l lleTposHa

1965
1980
1985
1985
1985
1985
1966
1985
1965
1965
1985
1985
1965
1985
1960
1965
1965
1985
I9E5
1965
I9€5
1985
1985
1960
1985
1985
1965
1985
1965
1985
1985
1985

10
I1
I1
g
9
12
10
S
9
9
£
11
9
10
0
Il
£
IV
12
9
10
I0
9
13
7
11
I0
9
11
10
I0
9

I3
9

9
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262,

24,

306.
307.

306.

310.
311.

Cyuxosa Tarbaua [leTpoBHa

. Tapanweuxo Buxrop Muxafimomuu

Tenaruukore Cepreit ‘BreHbesuu
Tereparuuxosa Tarbaua Meauosua
Tumpuyx Jiopmuna Huxoneeswa
Toxapes Huxonafi HuxonaeBuu
Toxaps Muxaun Imurpuesul
Tpurya Mapx Muxailnoswuu
Toronux Huxonait Mpuropbesuu
Yxosora Huua Brnapumuponua
Panuua Lareuus [lerposxa
enopenxo Bnapumup lleTposuu
Penopuenko Muxaun Axexcawpposuu
PenoroB Cepreift Hubapomuu
Gunaror KDpuit Anexcaunposuu
Oumuua anuua llraToHoBHa
Qupcoma Tarbaua Anexceesna
Gnaxeuxo® Bauecsas Buxropomuu
Somuu Huronait Anexceesuu
Pomunia TaThava HoucrawTuHOBHA
Xatinyxos Basepuil Banbpemaposuu
Xapuues Huxoxnait AnexcaugpoBuu
Xapwuku+ EBreuuli AabGeproBuy

. Xpamueukos Muxaun Huxonaeswu

Xpamuxud Muxaun Dpsesuu
Xpomos Bnanumup Anexcaupposuu
Xpycranes Brapumup Eerenbesuu

309, Yacosuru: Anexcaunp Azexcannposuu

YeGnaxoe lewnanuit Brapumuposuu
'-hﬁoupou Qiius Buranpesya

9 « Yepuos Brapumup Hsanosuu
14, YuGuwema Japuca Duxropomha
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I9C0
1960
[9C0
[965
1960
1969
[960
19€0
I960
[9€0
[985
[965
1960
I9€5
1965
1980
1960
I9€9
1980
1965
I965

467
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319, lia6avy Brapumup PuaunmoBuu 1965 9
320, latinatexor Murpan laxmypapoauu 1985 IT
321, [lanumona Haranbs AuaTosbeBHa 1965 9
322. llanowuuxosa 'anuua BuxTopoBHA 1985 3
323, llapamxux Banepuir Anexcaupposwu 1965 10
324, liawxo Huuwa BuxropoBHa 1965 10
325, llBenoma fnewa Huxosaesua 19685 10
326, lesuenxo Cepreit Bacunbeswuu 19685 10
327, llefixuy Pnexcei Bacunbesuu 19865 9
328, llepmuesa Tarbawa IleTposta 1965 7
329, llupses Branwmup Bukroposuu 1965 &
330. lvmaawnuxos Opuit Anexcaugposuy 1985 12
331. U(opoﬁoea HaTaiaus BragvumuponHa 1905 11
332, lymefixo Bacunu#t 'puroppesuu 1965 .
333. llerosbrora Bameuruva Muxapiosua 1965 2
334, lienxauss Lerewuuit AxHaToabeBuy 1965 10
335, liep6una DBavecias Jleonwiposuu 195 J
336. Davua Hpunwa Buxropoena 1965 a8

. Douuna Jlapuca BaseurudHosHa 1965 11
. Dpbesa Haranbs Asexcawgposua [965 9
fluxos lenuapuit AuaTonbesduu 1965 14
fixosnesa Tarpsra Bnanvmvponua 1965 9
fuvuxunt Bragucrae Bopucosuu 1965 2 9

[l. Jena uoveyxA8TYPHHX N8pTUiiHLX DAGOTHUKOE

342. Baxynuu Dpuit Cepreemuu 26é06 %égg 10
343, Beneubxas Auua Anexceesua %II Ié& I1
m Bnacosa Auua Heawosha {0"89 I%ég I9
i5
.i Kem llupus Meawosua s ' I2
i I3
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: Upan Huxonaesuu 17.06 21,05  Ya
349. TopeHxe s Konae dadd $La8 13
N § <l1.09 03,12
360, lapanxuHa Jwogmuna ['eopruesHa 22400 094 "

{l, [lepcoHanbHbEe peia MUCKIDUEHHLX U
BHOHBIEUX I10 52 8, 16 Ycrapa KIICC
361, ApramoHor AnexcaHnp Bukroposuu II,I2 05,02

352. badaxansH CrenaH ['puropbesuu
363, BapuHosa Junus fikoBieBHa

354, Benssckuit Inyapn [lapaoBuu
350, BoponuH l'enHaguit Muxaitnosuu
356, Bypuuctpos Hropes Baagumuposuu
357. Byrenko Hukonatt Muxatnosuu
358, Bacuapen Anexcanmp Huxonaesuu
359, I'peGennurosa 3os [laBnosHa
360, Ipumun Anexcaunp nbuu

361, I'poGoeur Buxrop Tumodeenuu

1984

09.10
1985

02,10
1985

19.09
1985

06,12
1985

0,12
1984

22 .05
1985

27,08
1985

28,03
1985

15,08
1985

18,06
1985

362, JloHckoft Bnagumup Me:caanponm I2 égg

363, Jlposmos AnexcaHnp PemopoBuu
364. Jpoxos Npuft Puaunnosuu

365. Jynnyxos Meax Demopomuu

366, EmeapsHon Bauecna® [MuTpueBnu

?

06,02
1985

1985

156,10
1985

15.10
1985

12,11
1985

17,12
1985

<0,03
1985

18,06
1985

01,10
1985

19.04
1985

03,09
1985

16.07

1985
17.09

Zgagﬁ
1385
%9&51

14
10
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14
I1
I1
I5
I0

139
I3
I0
14

10

13
17
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371, 3axauypuna AHHa MBaHoBHa 10 /67
37, Mmyrtun Anexceit HuxoHoposuu "
373, Kapriop Anexcaunp /eaHoBuu R
374, Knenamxutt Snyapn Anonbfosuu o8
375, Hosanes lrope Huxonaesnu to
376, Hpachuxos Buxrop Bacunbesuu on
377, JlleGenes Pepop XapuTOHOBUY -
378, Jlumerxko BuxTop ZemopoBuy 10
379. llynaHos Anexcanunp Muxattnosuu g
Maxaposa Mapus TepeHTbheBHa 2

Maxapos Buxrop Mouceesuu 12 Y62
Mammes Huxonai#t Bacuabesuu 18
Mormaux Iennagu?t Muxattiosuu 10
Mockeuues Oxer lsaHoBuy o
« Mycun Huxonait I'meGosuu 14
386, Mrmxo Jogmuna MsaHoBHa -
387, Hecrepkun Pommon EmenbsHoBuu g
388, Hoxpun Esremutt Muxattnosuu -
| 389. Opemwun Oner BuccapuoHoBu -
7

8 .



393, llonos Anexceit Efumosuu

394, Caramwtt Hrope 3uHOBBEBUUY i;
396, Casenxo AHTOHMHA MuxaitnosHa 11
396 . Canponos Cepreit BuxToposuu o
. dh oﬁggzﬁwﬁﬁggﬁﬁﬂ 2
398, Cunaes Cepreit HsanoBuu s
399, Cxurep Hanexna [lasnoBHa 20
400, CuupHos Bacuautt [laBnosuu ]
40I, CocHoBmeHko Banepu#t Anexceesuu o1
402, Crenaxor AnexcaHup TuxoHoBMu -
403, Crpomos ['ennangutt UsaHoBMU sa
404, Cy66orun Anexceft VpaHoBuy o
405, Cyanranos Haasup Hacuposuu "
406, Cyrynor Cepreft Anmgpeesuy 1o
407, Tarapuyx llerp Bacunbesuu I3
408, TpuGymcxutt Dputt Muxaitaosuu 10
409, TonemaHo® Buxtop [lasnosuu -
410, YrpexuHos Buxrop Hruarpesuu . 13
411, Yabsxosa Anexcanppa TumojeesHa ; Y. 14

13

8

10
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415. Xonomxkoma Anexc UpanosHa 04,12 I7.12 Yes
e 1985 1985 3
416, Yamxuu Bopuc I'puropwesuu 09.10 I5.I0
1985 1985 7
417. Yuraper /Msan [lerposuy 14,06 21.06
" - 1985 1985 8
418, llaranor Anexcanunp Pemoposuy 30,01 20,03
S 1985 1985 8
419, lvmxun Axaronutt Bragumuposuu 30,10 I2,I1
1985 1985 8
420, lamenp Anexc HeaHoBUUY 17.06 18,06
o b 1085 1985 I8
41, fAuenxo Urops Anexceeruu 11,12 03,01
1984 1985 7

1Y. llepcoHanbHue nexa

422, AsepuH AnemTuH /BaHoBMU 21,08 03,09
1985 1985 7

423, Ar Anutt Ma 19,08 17,09
umes Anuft MaxmyTosuu $ae® L0 .

424, c Bepa Ile Ha 17,06 18,06
EUPERE S —— 1985 1986 7

425, Au An Ce 25,06 02,07
aHbeB AsnexcaHnp Cepreesuu €406 02,0 R

426 , Crauucnas Buxropo 29,04 18,06
AP~ e . B
427, Auppeesa Maprapura lBaHoBHa .
428, Auumuna Anacracus CemeHOBHa o

429, AnroHosa BanenTuHa EfumonHa ggégz 18982 0
430, BapreHes Dpuf#t PemopoBuy 1,05 10
431, Benoe l'ennanuit [lasnosuy o
432, Benoraasop lean Muxaftnosuu o
433, Beccuernuit Dpuft Huxonaesuu ‘e
434, Bonpapenko TarbsnHa Hocuiosma .

435, Bypuxun AnexcaHnp Bacuabesuu
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BopoHoB EBreHu#t Muxaltnosuu ?3@%2 %géé2 ta

. Bupmuxor AHaroautt Hukonaesuu %3@81 ?8@82 "

439, IM'uuaGypr Pauca PepoposHa %gégfb %8886 "

440, lomux Anexceit I'puropbesuu %gégél %gégtl n

441, Topucnaser; Esrenuft PomaHoBuUUY :1355591 (I)gég.? "

442, Tocrouun AnexcaHnp llpokofpesnu ggé%o %gé%o ta

443, TI'puropbesa BanenruHa lleTposHa .‘128 é%l 988%2 .

444, Tpuropos Dputt lsaxoBuy %8é506 % é?)? "

445, EsmomeHro BaseHTuHa lBaHOBHa }5%7 (I)gég8 12

446, Eropos AnexcaHmp 30TOBHMY %8@%1 %8@21 .

447, EryHos Anexcell AnexceeBuu (I)gé%:a %gé%:a .

448, EryHos Anexceft AnexceeBuu }35%3 %8523 o

449, EmenpsHosa Jogmuna VsaHoBHA %8@%1 ?3682 R

450, dattBopoH BaneHTuH /BaHOBMUY %‘SégQ %’5&%9 -

451, Henror lenmamuit AnexcaHnpoBuu {géga ggéga R

452, Hynw llerp Zemoposuv ? ﬁil ;

453, 3aGomorHer Anaronu?t Huxonaesuu {%eg’ %624 -

M. 3enexckut Tepop lsaHoBMY % g%ég'? .

455, 3emmos Bukrop llerpouu 18,02 05,08
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457, 3p3uH Buxtop MmBaHoBuu
458, HWpanoB [lerp Huxonaesuu
459, lpanoma Vpuna BacunwpesHa

460, Kapauvesckas ['anuna MnpuxHuuHa

Hapries Huxonaft Bacunbesuu

Kusmxo Anexcannp BuxToposuu

Haumor Bacunuit [ImuTpuesuu

464, Kaumenxo 305 ['eopruesHa

Kosanes Cepreft AHaTonbesuy

Koanos Banepuft AnexcaHnposuu
Homvmeus VeaH Cumoposuu
KoxypHukos [lasen Huxonaesuu
KpusomeeHro Jles Cepreesuu

Kpusnos Anexcett MsaHosuu

471, Ky6rvmxun AnexcaHnp Buxroposuu i

472. Kysnenosa TarpsHa BacunbesHa

473. Kyauxosa Banenruna [lamnosHa

474, Kynsryccxutt Pynoasd Cepreesuu
i‘n. Kycmapuesa Tamapa HsaHoBHA
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479. JiunHukosa Huna TumoJeemHa . 169
480, JluHpxos Muxaun Bragumuposuy 1o
481, JloGavesa l'asuna KoHcTaHTHHOBHA -
482, Jlomwiun Wrope [Juurpresuu i
Jucenko Hukonat#t PomaHOBUY ;
Jdunoe Bnamucnas BaseHTHHOBUY "
Maxcumor Biusnumup [laBnosuu .
Mamemor Kputt AnuGexosuu ”
Mamonaes fiparu Marameposwuu "
Mapwcaes Cranucnas Tumodeesuu .
Memepakos Buanmmup Huxkonaesnu a4
MurpomuH AseHup AsnexceeBuu 10
Mynsanun Dputt UBaHoBUY .
492, Hapexuit Bugrop AnexcaHmpoBuuy .
493, Henommusmux Haranbs
eXCaHnpoBHA 7
494, HuGepo [lasen Puaunmosuu -
495, Huxurun Cepreft AHTOHOBMU "
496, Huxonaes Anexcaap I2
A NIeKCAHNPOBUY
. I0
98, Opnor Buxrop Huxonaesuu 1T
Opasvexutt Bacumutt erposuy :




601, [laHuenxo Meax Caraxuesuu 15,02
602, laxmypus Baagumup Bacuapesuu 16,01
803, llerpos Bsiuecnas Muxattnosuy «l,10
004, llerpos Anexcanugp Bescuianemuu 17,01
005, llenxuH Buxtop AHmpeeBuu 18,12

806, llerpocan Kopuxk [laTBarakosuy %8@8?
807. [morpoauu AnpGepr Crmcuanoam%é%i
508, Penpxun KoHcTanTuH Banepnesuy ?8582
809, Pomuonos Dputt Huxonaesuu %3 6

510, Pynaxkoscxu? Jleonun I'puropnemuu :;»ogége. »

511, Camconns Mrops Huxonaesuu ;i’ggo -

012, Caxaposa Jommuna AnexceesHa %éga
013, Cempmer Anexcanup llaBnoBuu gégs
OI4, Cusyxun Dpuit Buxroposuy ' %é égB
. Cxynos Huxona?t Maxcumomuy géboe

« Caenuenxo Jopuuna Unpuxuuxa %g& }35%2
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817, Comcgosruxos Bragummp
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6523, Tarapxun Oner Cepreesuu 19,06 02,07 469
1985 1985 8

524, Teromuna Ianuna AnexcangposHa 02,08 06,08
525, Tomapepa Tamapa ['eopruesHa 15,04 19.04
526, Ta6un Hugonatt Bacwnpesuu 14,03 20.03
527. Xonomkoea Anexcanupa VsaHosHa 19,06 02.07

528, YepHos Cramucaas Brammmupopuu 27,11 03,01

529, Yymaxos Bopuc TepeHTheEny ?8@%4 %3884 .
£30, llspwruna Hapewmna MeaHoBHA %gégil %3@%“ 15
531, lleswpes Dputt Huxonaesuy % ét'I)O 1138é%0 .
53R, llettxun Oemop Mabuu %g égS {8@%4 .

633, flpomenrko Epremuit TuxcHoBuY c<,0I 05,02
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